LE NÍD VERT

TARIF JOURNALIER T.T.C. ANNEE 2021

DAILY PRICE LIST T.T.C. YEAR 2021

Taux de T.V.A. en vigueur Rate of the particular current VAT

LE MID VENT	Tarifs caravane / Camping car	Tarifs tente (3 pers max)	Tarifs grande tente (4 pers max)
Emplacement	13,90 €	10,90 €	13,90 €
Nuit par adulte By adults	4,30 €	4,30 €	4,30 €
Par enfant (de 2 à 12 ans) By child 2 to 12 years	2,70 €	2,70 €	2,70 €
Par Animal	2,80 € 2,80 €		2,80 €
Tente supplémentaire sur emplacement Additionals tents	3,60 €	3,60 €	3,60 €
Vehicule (hors 2 roues) sur le terrain de camping Camping car or car	3,25 €	3,25 €	3,25 €
Véhicule 2 roues (moto) sur le terrain de camping Convey 2 wheels	2,70 €	2,70 €	2,70 €
Electricité/ jour Electricity	4,30 €	4,30 €	4,30 €
Taxe de séjour (adulte de + de 18 ans)	0,33 €	0,33 €	0,33 €

Si plus de 4 personnes, il faut compter des emplacements supplémentaires en fonction du nombre de personnes If more than 4 peoples, additional locations must be counted depending on the number of people

Modalités : comptant terme à échoir / Modalities : counting terms to fall

Passage 2 mois maximum / Passage two months maximum

TARIFS VISITEURS / prices Visitors	Prix en € / adultes	Prix en € / enfants
Visiteur	4,50 €/ jour	3 € / jour

Visiteur avec nuité 9 € / nuit 6 €/ nuit

SARL au capital de 200 000 Euros .R.C.S.Evry : 538 063 488 . T.V.A. Intracommunautaire: FR 905 380 634 88